

**ESTADO DE EJECUCIÓN DE FONDOS
PROVENIENTES DE BONOS SOBERANOS**
Fecha Desde: 01/01/2014 - Fecha Hasta: 30/01/2017

Por Departamentos

DESEMBOLSOS REALIZADOS

| | 100% CREDITO | | EPA 70/30 SUBSIDIADO | | TOTALES | | |
|------|-------------------|--------------|-----------------------|------------|----------------------|--------------|-----------------------|
| | Cantidad | Monto | Cantidad | Monto | Cantidad | Total | |
| 2014 | ALTO PARANA | 66 | 1.179.000.000 | | | 66 | 1.179.000.000 |
| | AMAMBAY | 1 | 10.000.000 | | | 1 | 10.000.000 |
| | BOQUERON | 17 | 540.000.000 | | | 17 | 540.000.000 |
| | CAAGUAZU | 134 | 2.544.500.000 | | | 134 | 2.544.500.000 |
| | CAAZAPA | 93 | 1.466.000.000 | | | 93 | 1.466.000.000 |
| | CANINDEYU | 26 | 455.000.000 | | | 26 | 455.000.000 |
| | CENTRAL | 38 | 638.000.000 | | | 38 | 638.000.000 |
| | CONCEPCION | 79 | 1.445.000.000 | | | 79 | 1.445.000.000 |
| | CORDILLERA | 58 | 904.000.000 | | | 58 | 904.000.000 |
| | GUAIRA | 22 | 403.000.000 | | | 22 | 403.000.000 |
| | ITAPUA | 219 | 3.016.650.000 | | | 219 | 3.016.650.000 |
| | MISIONES | 28 | 374.328.000 | | | 28 | 374.328.000 |
| | PARAGUARI | 115 | 1.878.350.000 | | | 115 | 1.878.350.000 |
| | PRESIDENTE HAYES | 34 | 561.000.000 | | | 34 | 561.000.000 |
| | SAN PEDRO | 154 | 2.411.631.600 | | | 154 | 2.411.631.600 |
| | ÑEEMBUCU | 60 | 834.000.000 | | | 60 | 834.000.000 |
| | TOTAL 2014 | 1.144 | 18.660.459.600 | | | 1.144 | 18.660.459.600 |
| 2015 | ALTO PARANA | 432 | 5.367.200.000 | 74 | 965.625.000 | 506 | 6.332.825.000 |
| | AMAMBAY | 6 | 72.000.000 | | | 6 | 72.000.000 |
| | BOQUERON | 40 | 861.000.000 | | | 40 | 861.000.000 |
| | CAAGUAZU | 802 | 11.591.600.500 | 213 | 2.095.592.925 | 1.015 | 13.687.193.425 |
| | CAAZAPA | 379 | 6.473.850.000 | 14 | 181.275.000 | 393 | 6.655.125.000 |
| | CANINDEYU | 207 | 3.247.000.000 | | | 207 | 3.247.000.000 |
| | CENTRAL | 133 | 2.192.570.000 | 22 | 211.056.000 | 155 | 2.403.626.000 |
| | CONCEPCION | 433 | 6.616.000.000 | 31 | 285.133.500 | 464 | 6.901.133.500 |
| | CORDILLERA | 337 | 5.168.500.000 | 5 | 94.500.000 | 342 | 5.263.000.000 |
| | GUAIRA | 194 | 4.188.000.000 | 68 | 1.042.681.500 | 262 | 5.230.681.500 |
| | ITAPUA | 1.161 | 11.178.150.000 | 94 | 1.136.236.767 | 1.255 | 12.314.386.767 |
| | MISIONES | 150 | 1.683.650.000 | 26 | 287.100.000 | 176 | 1.970.750.000 |
| | PARAGUARI | 565 | 10.432.250.000 | 40 | 675.600.000 | 605 | 11.107.850.000 |
| | PRESIDENTE HAYES | 80 | 1.764.000.000 | 3 | 29.760.000 | 83 | 1.793.760.000 |
| | SAN PEDRO | 1.039 | 15.795.800.000 | 50 | 735.742.605 | 1.089 | 16.531.542.605 |
| | ÑEEMBUCU | 112 | 1.931.850.000 | 12 | 115.580.000 | 124 | 2.047.430.000 |
| | TOTAL 2015 | 6.070 | 88.563.420.500 | 652 | 7.855.883.297 | 6.722 | 96.419.303.797 |
| | ALTO PARANA | 155 | 2.156.000.000 | 18 | 416.700.000 | 173 | 2.572.700.000 |
| | AMAMBAY | 11 | 123.000.000 | | | 11 | 123.000.000 |
| | BOQUERON | 64 | 1.058.500.000 | | | 64 | 1.058.500.000 |
| | CAAGUAZU | 716 | 9.062.299.500 | 2 | 20.688.000 | 718 | 9.082.987.500 |

| | | | | | | | |
|-----------------------|------------------|------------------------|----------------|----------------------|---------------|------------------------|----------------|
| 2016 | CAAZAPA | 289 | 4.015.200.000 | 1 | 9.900.000 | 290 | 4.025.100.000 |
| | CANINDEYU | 116 | 1.770.000.000 | | | 116 | 1.770.000.000 |
| | CENTRAL | 97 | 1.445.780.000 | 1 | 12.150.000 | 98 | 1.457.930.000 |
| | CONCEPCION | 119 | 1.513.500.000 | | | 119 | 1.513.500.000 |
| | CORDILLERA | 252 | 3.573.100.000 | 1 | 20.962.500 | 253 | 3.594.062.500 |
| | GUAIRA | 166 | 2.432.500.000 | | | 166 | 2.432.500.000 |
| | ITAPUA | 606 | 5.752.740.000 | 2 | 51.000.000 | 608 | 5.803.740.000 |
| | MISIONES | 91 | 1.055.500.000 | | | 91 | 1.055.500.000 |
| | PARAGUARI | 400 | 7.980.900.000 | | | 400 | 7.980.900.000 |
| | PRESIDENTE HAYES | 78 | 1.282.500.000 | | | 78 | 1.282.500.000 |
| | SAN PEDRO | 748 | 10.556.000.000 | | | 748 | 10.556.000.000 |
| | ÑEEMBUCU | 90 | 1.781.500.000 | | | 90 | 1.781.500.000 |
| TOTAL 2016 | 3.998 | 55.559.019.500 | 25 | 531.400.500 | 4.023 | 56.090.420.000 | |
| TOTAL GENERAL: | 11.212 | 162.782.899.600 | 677 | 8.387.283.797 | 11.889 | 171.170.183.397 | |

Por Gerencias Zonales

DESEMBOLSOS REALIZADOS

| | | 100% CREDITO | | EPA 70/30 SUBSIDIADO | | TOTALES | |
|-----------------------|-------------------|------------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|------------------------|-----------------------|
| | | Cantidad | Monto | Cantidad | Monto | Cantidad | Total |
| 2014 | CENTRO | 285 | 4.884.500.000 | | | 285 | 4.884.500.000 |
| | CENTRO-SUR | 263 | 4.157.678.000 | | | 263 | 4.157.678.000 |
| | NORTE | 260 | 4.321.631.600 | | | 260 | 4.321.631.600 |
| | SERVICIOS-CHACO | 51 | 1.101.000.000 | | | 51 | 1.101.000.000 |
| | SUR-ESTE | 285 | 4.195.650.000 | | | 285 | 4.195.650.000 |
| | TOTAL 2014 | 1.144 | 18.660.459.600 | | | 1.144 | 18.660.459.600 |
| 2015 | CENTRO | 1.552 | 24.396.450.500 | 296 | 3.328.549.425 | 1.848 | 27.724.999.925 |
| | CENTRO-SUR | 1.120 | 19.265.820.000 | 104 | 1.374.836.000 | 1.224 | 20.640.656.000 |
| | NORTE | 1.685 | 25.730.800.000 | 81 | 1.020.876.105 | 1.766 | 26.751.676.105 |
| | SERVICIOS-CHACO | 120 | 2.625.000.000 | 3 | 29.760.000 | 123 | 2.654.760.000 |
| | SUR-ESTE | 1.593 | 16.545.350.000 | 168 | 2.101.861.767 | 1.761 | 18.647.211.767 |
| | TOTAL 2015 | 6.070 | 88.563.420.500 | 652 | 7.855.883.297 | 6.722 | 96.419.303.797 |
| 2016 | CENTRO | 1.311 | 17.190.999.500 | 3 | 30.588.000 | 1.314 | 17.221.587.500 |
| | CENTRO-SUR | 790 | 14.155.780.000 | 2 | 33.112.500 | 792 | 14.188.892.500 |
| | NORTE | 994 | 13.962.500.000 | | | 994 | 13.962.500.000 |
| | SERVICIOS-CHACO | 142 | 2.341.000.000 | | | 142 | 2.341.000.000 |
| | SUR-ESTE | 761 | 7.908.740.000 | 20 | 467.700.000 | 781 | 8.376.440.000 |
| | TOTAL 2016 | 3.998 | 55.559.019.500 | 25 | 531.400.500 | 4.023 | 56.090.420.000 |
| TOTAL GENERAL: | 11.212 | 162.782.899.600 | 677 | 8.387.283.797 | 11.889 | 171.170.183.397 | |

